DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRESSE NA VELHICE E SUA
CORRELAÇÃO COM A APRENDIZAGEM de autoria de THAÍS DA SILVA BIZERRA ,
MÔNICA DIAS PALITOT, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24316

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24316